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MWUHWCTEPCTBO CI'IOPTA POCCVIVICKOVI SEOEPALINA POCCUNCKAR ABTOMOBWITbHAR ®EQEPALINA

"Copr. no Kpyram

2 at1an YP u KP no konbLiesbiM roHkam 2016

Mo3s. N0 Boautenb Topoa 3anBuTenb Kpynri O6w.Bp Pa3.finn Paspbis Cp. ckopoct flyyweeBp OuKK
1 90 BIYCEB Ap3samac Anppeii Nyces 10 21:06.729 91,568 2:05.599 0

2 17 ATABPUYEHKC CwmoneHck Omutpwii FaBpuyerkos 10 22:12.192 1:05.463 1:05.463 87,069 2:04.086 0

3 36 KXABPOHWH  Huxxui Hoer Buktopus Benougetope 10  23:02.423 1:55.694 50.231 83,905 2:05.084 0
ObbaeneHns

c1.Ne17 (Faspuvenkos AHTOH) +30 CexyHA 32 npeBbillieHie CKOPOCTH NUTN3AH
c1.Ne17 (TaBpwderkos AHTOH) +30 CekyHA 32 nepeceveHmne 6Enoi NMHWA Bbie3Aa C NUTNIAH

Nyvuwnit kpyr NyvwanCrop Nyuumn kpyr no

[paHuybt nobenb! Cp. cKopocTh
17 - AutoH TABPUYEHKOB

1:05.463 91,508 2.04.066 93,477
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MWHWCTEPCTBO CI'IOPTA POCCVIVICKOVI ¢EﬂEPALlMM POCCWCKAA ABTOMOBWNbHAA ®ELEPALNA

‘2 aTan YP u KP no konbuesbiM roHkam 2016

Kpyr Bpems kpyra Paz.Ning Bpemn aHs Kpyr Bpews xpyra Pa3.llwa Bpemn gua Kpyr Bpemn kpyra Pas.fing Bpems aus
{90) B ['YCEB
1 13:15:37.004
2 2:06.056 +0.457 13:17:43.060
3 2:07.148 +1.549 13:19:50.208
4 2:06.726 +1.127 13:21:56.934
5 2:09.315 +3.716 13:24:06.249
6 2:06.087 +0.488 13:26:12.336
7 2:06.195 +0.596 13:28:18.531
8 2:05.599 13:30:24.130
9 2:07.665 +2.066 13:32:31.795
10 2:05.971 +0.372 13.34:37.766
(17) Anron TABPUMEHKOB
1 13:15:39.730
2 2:06.848 +2.762 13:17:46.578
3 2:04.086 13:19:50.664
4 2:06.612 +2.526 13:24:57.276
5 2:06.087 +2.001 13:24:03.363
6 2:05.829 +1.743 13:26:09.192
7 2:05.374 +1.288 13:28:14.566
8 2:14.929 +10.843 13:30:29.495
9 2:08.320 +4.234 13.32:37.815
10 2:05414 +1.328 13:34:43.228
(36) Kupunn XABPOHUH
1 13:15:38.298
2 2:05.084 13:17:43.382
3 2:36.956 +31.872 13:20:20.338
4 3:37.463 +1:32.379 13:23:57.801
5 2:06.667 +1.583 13:26:04.468
6 2:05.347 +0.263 13:28:09.815
7 2:05.382 +0.298 13:30:15.197
8 2:06.210 +1.126 13:32:21.407
9 2:05.836 +0.752 13:34:27.243
10 2:06.217 +1.133 13:36:33.460
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